
RETURN BY MAY 31st DUE DATE  
APPLICATION FOR SENIOR CITIZENS 

TAX CREDIT  

AS AUTHORIZED BY COUNTY ORDINANCE  
 

 
DATE OF APPLICATION: ____________________ 

 

CODE #_____________________________  PARCEL #_____________________________ 

 
 

APPLICANT INFORMATION:  
*Applicant must be age 62 or older on or before January 1, 2026 

NAME: _____________________________________________ 

  

Individual/Joint Ownership [    ]  

 

Other Entity [  ] (if other selected, please attach trust agreement, operating agreement, etc.)  
 

            Mailing Address ________________________________ Email:______________________________ 

 

            City ______________________ State _________________  Zip Code: ___________________ 

 

            Phone Number: ___________________   Date of Birth:_______________________ 

     *Applicant must be age 62 or older on or before January 1, 2026 
 

            PROPERTY INFORMATION:  
 

Address of primary residence/ Homestead if different than mailing address 

 

            ___________________________________________________________________________________ 

 

[   ]  YES    [    ]  NO             Does parcel include only your residence (“Homestead”) ?  

 

[   ]  YES    [    ]  NO             Is the current Homestead assessment under appeal?   

 

[   ]  YES    [    ]  NO             Are taxes on this property paid through the current tax year?  

 
  

REQUIRED DOCUMENTS: *documents must be submitted together with application.  

 

1. Proof of residency:  

o Voter Registration Card  

o Driver’s License  

o Other:_____________________ 

2. Proof of Ownership:  

o A copy of RECORDED DEED identifying applicant(s) as owner of the property, and a 

written instrument showing applicant has legal or equitable interest in the property, if 

applicable.  

3. Current Tax Receipt for Parcel  

4. Proof of Age:  

o A copy of the Driver’s License or Non-Driver License  

 



RETURN BY MAY 31st DUE DATE  
CERTIFICATION 

 

By signing below, I certify that;  

• I have not claimed more than one property as a Homestead for receiving tax credit for the 

referenced RSMO 137.1050.  

• I am not aware of anything that would disqualify me from receiving tax credit for the reference 

RSMO 137.1050. 

• I am a legal resident of the State of Missouri and the United States of America.  

• I have not claimed more than one residence as my primary residence as my primary residence/ 

Homestead for purposes of a property tax credit in Missouri or elsewhere.  

Further, I understand that;  

• The county will rely on the information provided by me in the application to determine eligibility 

for tax credit under RSMO 137.1050./ SB 756 and SB 190.  

• Knowingly providing false information on the application is a CLASS B MISDEMEANOR as 

stated in RSMO 575.060.  

• Failure to submit this application each year will result in my taxes being updated to reflect the 

current assessment value and tax levies.  

• The freeze/credit does not apply to Personal Property taxes, certain exempt tax levies, tax sale 

properties, or delinquent taxes.  

DATE:________________________________ 

Applicant Print Name: __________________________ ________________________________ 

Applicant Signature:    __________________________ ________________________________ 

 

NOTE: → Notary Required if applicant does not appear in person.  

State of Missouri  

County of ________________ 

 

____________________________________ subscribed and sworn to before me the undersigned on the    

_____ day of ____________, 20___.  

 

[seal]      ______________________________ 

     Notary Public  

     Commission No. _______________ 

     Commission Expiration date: _____________          


